БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

28 сентябрь 2015 й.                                 № 11                               28 сентября 2015 г.

с.Старосеменкино

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии
В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Федорову Г.С. – депутата от избирательного округа № 6.
Глава сельского поселения                                                                   А.М. Никитин